AN NN N Y AN

<

4

moderntimes
HOTEL

HALBTAGESPAUSCHALE
CHF 95.- pro Person ab 10 Personen
CHF 63.- pro Person ohne Mittagessen

%

Moderner, heller Seminarraum

8 - 12 Uhr oder 13 - 18 Uhr

Beamer oder TV

Internet & WIFI

1 Flipchart oder Pinwand

Frisches Wasser aus Bergguelle

Eine starkende Kaffeepause

3-Gang Business Lunch inklusive
Quellwasser und eine Tasse Kaffee
Parkplatze im Freien oder im Untergeschoss

TEAMBUILDING
Tolle Teambuilding-Aktivitdten fir
Ihre Mitarbeiterinnen

Chaplin’s World Vorzugspreis
Eintrittskarte

Live Cooking Ab CHF 23.-
Cooking Class Ab CHF 79.-
& Aperitiv

Lego® Challenge Ab CHF 58.-
Escape Game Ab CHF 68.-

Preise pro Person

AN NN AR

<\

Modern Times Hotel, 4* Hotel in Vevey
Inspirierende Seminare und Konferenzen

Ihr Hotel ist Charlie Chaplin gewidmet
IHRE VORTEILE

6 flexible Seminarraume mit Tageslicht und
Panoramafenstern

Kapazitat bis zu 180 Personen

136 Zimmer und Junior Suiten

Direkt an der Autobahnausfahrt A9 & A1, Vevey
120 private Parkplatze

Direkter Zugang zu Terrasse und Garten

TAGESPAUSCHALE
CHF 120.- pro Person ab 10 Personen

%

Moderner, heller Seminarraum

Beamer oder TV

Internet & WIFI

1 Flipchart oder Pinwand

Frisches Wasser aus Bergquelle

Zwei starkende Kaffeepausen

3-Gang Business Lunch inklusive
Quellwasser und eine Tasse Kaffee
Parkplatze im Freien oder im Untergeschoss

MODERN TIMES HOTEL
Chemin du Genévrier 20
Case postale 139
CH - 1806 St-Légier / Vevey

T.+41219252222
events@moderntimeshotel.ch

www.moderntimeshotel.ch



mailto:events@moderntimeshotel.ch
mailto:events@moderntimeshotel.ch
http://www.moderntimeshotel.ch/
http://www.moderntimeshotel.ch/

4

moderntimes

‘e,

(-

Cabaret

12
12
24
18
30
42

30
36
84
24

KONFERENZRAUME
HOTEL
e Yy oxmonm
Raumgréssen & Ei i l Ny | 2a e
Kapazititen - S5 omoo
— = =
Board Schul-
. 2
Raume M v Meeting | bestuhlung TZELE]
Milavy 1 28 10 12 10 28
Milavy 2 31 10 12 10 28
Pléiades 1 41 14 16 18 40
Pléiades 2 36 10 12 10 28
Hauteville 1 76 24 28 30 50
Hauteville 2 100 30 36 40 70
Milavy 1+2 60 24 28 24 60
Pléiades 1+2 78 28 30 36 70
Hauteville 1+2 176 40 50 80 140
Salon VIP 1 40 15 18 18 40
Ausblick auf die Berge — Les Pléiades
R = R T
. Pléiades 1 | Pléiades 2
Hauteville 2 41 m? 38 m?
100 m?
: i R
e{; Wasserfontane
% _ _ Lobby
_ 1] 1.
Hauteville 1 Zugang zum
e.m? Milavy 2 Milavy 1
31 m? 28 m?
B T T
Terrasse

Mediterraner Garten

Eingang

<
&

Bankett

16
16
32
24
40
56

36
45
120
32

-

Cocktail

70
100

180
40

Rezeption
Bar - Restaurant
Salon VIP




