



# Modern Times Hotel, 4\* Hotel in Vevey Inspirierende Seminare und Konferenzen

## Ihr Hotel ist Charlie Chaplin gewidmet

#### **IHRE VORTEILE**

- 6 flexible Seminarräume mit Tageslicht und Panoramafenstern
- Kapazität bis zu 180 Personen
- 136 Zimmer und Junior Suiten
- Direkt an der Autobahnausfahrt A9 & A1, Vevey
- 120 private Parkplätze
- Direkter Zugang zu Terrasse und Garten

#### HALBTAGESPAUSCHALE CHF 95.- pro Person ab 10 Personen

CHF 63.- pro Person ohne Mittagessen



- ✓ Moderner, heller Seminarraum 8 - 12 Uhr oder 13 - 18 Uhr
- ✓ Beamer oder TV
- ✓ Internet & WIFI
- ✓ 1 Flipchart oder Pinwand
- ✓ Frisches Wasser aus Bergquelle
- ✓ Eine stärkende Kaffeepause
- ✓ 3-Gang Business Lunch inklusive Quellwasser und eine Tasse Kaffee
- ✓ Parkplätze im Freien oder im Untergeschoss

### TAGESPAUSCHALE CHF 120.- pro Person ab 10 Personen



- ✓ Moderner, heller Seminarraum
- ✓ Beamer oder TV
- ✓ Internet & WIFI
- ✓ 1 Flipchart oder Pinwand
- ✓ Frisches Wasser aus Bergquelle
- ✓ Zwei stärkende Kaffeepausen
- ✓ 3-Gang Business Lunch inklusive Quellwasser und eine Tasse Kaffee
- ✓ Parkplätze im Freien oder im Untergeschoss

# TEAMBUILDING Tolle Teambuilding-Aktivitäten für Ihre MitarbeiterInnen

Chaplin's World Vorzugspreis Eintrittskarte

Live Cooking Ab CHF 23.-

Cooking Class Ab CHF 79.-

& Aperitiv

Lego® Challenge Ab CHF 58.-

Escape Game Ab CHF 68.-

Preise pro Person



#### **MODERN TIMES HOTEL**

Chemin du Genévrier 20
Case postale 139
CH - 1806 St-Légier / Vevey
T. +41 21 925 22 22
events@moderntimeshotel.ch
www.moderntimeshotel.ch



#### KONFERENZRÄUME

Raumgrössen & Kapazitäten						⊕ 88888 88888 88888 88888	₹ ***	<b>#</b>	Ť
Räume M²		U	Board Meeting	Schul- bestuhlung	Theater	Cabaret	Bankett	Cocktail	
Milavy	1	28	10	12	10	28	12	16	-
Milavy	2	31	10	12	10	28	12	16	-
Pléiades	1	41	14	16	18	40	24	32	-
Pléiades	2	36	10	12	10	28	18	24	-
Hauteville	1	76	24	28	30	50	30	40	70
Hauteville	2	100	30	36	40	70	42	56	100
Milavy	1+2	60	24	28	24	60	30	36	-
Pléiades	1+2	78	28	30	36	70	36	45	-
Hauteville	1+2	176	40	50	80	140	84	120	180
Salon VIP	1	40	15	18	18	40	24	32	40

